

Resultatrapport

Periode: 2024
Kunde: (Alle)
Leverandør: (Alle)
Avdeling: 02 Buskerud/Telemark/Vestfold
Ansatt: (Alle)
Budsjett: (Ikke valgt)

Resultat (2024)													
Regnskapskonto	Jan	Feb	Mars	April	Mai	Juni	Juli	Aug	Sept	Okt	Nov	Des	2024
Driftsresultat													
Driftsinntekter													
Salgsinntekter													
3100 Salgsinntekter/profilering/premier									30 410	11 836	2 678		44 924
3140 Andre inntekter	17 011	-10 050		12 628	4 226	44 498	11 141	17 148					96 603
Salgsinntekter	17 011	-10 050		12 628	4 226	44 498	11 141	17 148	30 410	11 836	2 678		141 527
Driftsinntekter	17 011	-10 050		12 628	4 226	44 498	11 141	17 148	30 410	11 836	2 678		141 527
Driftskostnader													
Varekostnad													
4000 Innkjøp av premier, varer for salg		2 902			2 681							26 588	32 171
Varekostnad		2 902			2 681							26 588	32 171
Annen driftskostnad													
6310 Leie terreng/bane			10 650					7 000					17 650
6705 Regnskapsprogram	1 562												1 562
6800 Kontorrekvisita, emballasje								300					300
6860 Støtte til utdanning, kurs						1 145	4 800						5 945
7140 Reise, diett, bilgodtgj.			399	879		3 750		5 511					10 539
7350 Representasjoner, middag		4 698	460					1 734					6 892
7400 Kontingent, medlemskap					820		350						1 170
7430 Gave, blomster								7 078					7 078
7700 Møte, kurs						827				1 980		2 500	5 307
7770 Bank og kortgebyrer, vippsgebyr	16	7	33	7	16		11		210	11			312
Annen driftskostnad	1 579	4 705	11 542	886	836	5 722	5 161	21 622	210	1 991		2 500	56 755

Resultat (2024)													
Regnskapskonto	Jan	Feb	Mars	April	Mai	Juni	Juli	Aug	Sept	Okt	Nov	Des	2024
Driftskostnader	1 579	7 607	11 542	886	3 518	5 722	5 161	21 622	210	1 991		29 088	88 926
Driftsresultat	15 432	-17 657	-11 542	11 742	709	38 776	5 980	-4 474	30 200	9 845	2 678	-29 088	52 601
Ordinært resultat før skattekostnad	15 432	-17 657	-11 542	11 742	709	38 776	5 980	-4 474	30 200	9 845	2 678	-29 088	52 601
Ordinært resultat	15 432	-17 657	-11 542	11 742	709	38 776	5 980	-4 474	30 200	9 845	2 678	-29 088	52 601
Årsresultat	15 432	-17 657	-11 542	11 742	709	38 776	5 980	-4 474	30 200	9 845	2 678	-29 088	52 601